
UCHWAŁA NR LII/448/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r., poz. 40) i § 97 ust. 1 uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 
października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2120) - Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2023 
stanowiący załączniki od Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344E15D7-F854-4B3E-934B-888C62B4F805. Podpisany Strona 1



 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 
 
I KWRATAŁ 
1. Ustalenie planu pracy oraz kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 
2. Kontrola sprawdzająca w zakresie wykonania zapisów decyzji Wójta Gminy Kołobrzeg 
w sprawie wniosku Hotelu Senator w Dźwirzynie wycinki 123 drzew. Czy zostały nasadzone 
drzewa zgodnie z decyzją i czy były kary umowne w zakresie nie wywiązania się z decyzji. 
Posiedzenie z udziałem Kierownika Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
 
II KWARTAŁ 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2022 rok, 
2. Sformułowania opinii Komisji Rewizyjnej o realizacji budżetu Gminy za rok 2022 
oraz wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Kołobrzeg za rok 2022, 
3. Kontrola problemowa w zakresie finansowania gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Kołobrzeg w 2022 r. 
III KWARTAŁ 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 roku. 
2. Kontrola problemowa realizacji wydatków z Funduszu Sołeckiego w poszczególnych 
sołectwach.  
3.   Kontrola problemowa zawartych przez gminę umów dzierżawy oraz wysokości stawek czynszu 
dzierżawnego. 
 
IV KWARTAŁ 
1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2023 roku. 
 
Według potrzeb: 
1. Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy, 
2. Komisja Rewizyjna dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę 
Gminy Kołobrzeg. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Bogusław Grygiel 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LII/448/2023

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 3 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344E15D7-F854-4B3E-934B-888C62B4F805. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) przedkładają Radzie Gminy plany pracy w celu akceptacji.  Komisja 

Rewizyjna przedstawia Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31marca każdego 

roku zgodnie z § 97 ust. 1 Statutu Gminy Kołobrzeg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344E15D7-F854-4B3E-934B-888C62B4F805. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



